زلف n. a. زلف et زليف Approinquavit, prope fuit, accessit; Processit, praecessit. Gol. II n. a. تزليف

Auxit, addidit in narratione c. في r. Kam. IV Prope admovit, adduxit c. a. Kam. V Praecessit gens. Kam. Dj.; Approinquavit c. الى. Kam. (In Kaimuso Calcutt. pro تقرب legitur تفرق separatus fuit, id quod Tom. II.

vitulosum videtur.) VIII ازدلج Praecessit. Kam. Dj.; Prope fuit, appropinquavit c. الى. Kam. et c. Har.

زلف Gradus honoris, dignitatis. Kam.

زلف Hortus. Kam.

زلف Gradus. Kam.; Propinquitus. Kam. Plur. Receptacula aqua impleta; aliis singul. Receptaculum aqua impletum. Kam.

زلف Propinquitus. Kam.; Gradus honoris, dignitatis. Kam.; Patina. Kam. Plur. زلفات, زلفات, زلفات

زلفات Pars noctis. Kam. Dj. (Voces autem الليل versus finem leguntur, significant horas noctis, quae a fine diei incipiunt, et horas diei, quae a fine noctis incipiunt. Sunt autem,

qui enunciunt, quae forma haberi potest aut singularis, aut pluralis a voce زلفة, alii item sunt, qui legant, qui pluralis a voce زلفا derivandus. Alia denique est زلفي lectio.)

زلف Cisterna, piscina impleta aqua. Kam. Dj.; Patina maior. Kam.; Phiala viridis. Kam.; Petra laevis. Kam.; Concha. Kam.; Terra dura, aspera. Kam.;

Terra scopis mundata. Kam. Plur. زلف Pars aequalis montis mollis. Kam.; Femina vel facies feminae. Kam.

زلف Dicitur حسنة.

زلف Remotus, longinquus (collis). Kam.

زلف Ex uno loco ad alterum praecedens. Kam.

زلف Propinquitus. Kam. Dj.; Gradus honoris, dignitatis (aliis hoc est nomen actionis). Kam. Dj.

ازلف Parvo naso praeditus eiusque recto ac parvo mucrone.

ازلف Copia parva, coetus hominum parvus. Meid.

مزالف Pl. مزالف Regio media inter terram aqua abundantem et desertam. Kam. Dj. مزالف Scalae gradus, per quos

ascenditur. Kam. المزالف apud incolas Hidjasi idem significat, quam apud Iemanenses المخاليف Provinciae (Distrikte).

المزلف Nomen loci inter Ahrafat et Mina siti. (De vocis origine dubitant. Maxime probandum videtur Firuzabadio, locum ita esse appellatum, quod scopis sit purgatus. Kam.

زلق F. o. 1) Lapsavit pes e loco lubrico. Kam. Djeuh.; 2) Taedio loci affectus fuit et ab eo recessit c. ب l. Kam.; 3) F. i. Effecit, ut aliquis lapsaret loco lubrico c. a. p. Kam.; 4) Removit e suo loco aliquem c. a. p. et

عن l. Kam.; 5) Rasit caput c. a. Kam. Dj. ب) زلق

F. a. n. a. زلق 1) Lapsavit pes e loco lubrico. Kam. Dj.; 2) Taedio loci affectus fuit et ab eo recessit c. ب l. Kam. II Rasit caput c. a. r. Kam. Dj.; Oleo unxit corpus, ut glabrum fieret c. a. p. Kam.; Lubricum reddidit locum c. a. Kam.; Acutum reddidit ferrum c. a. r. IV. Effecit, ut lapsaret aliquis c. a. p. Kam. Dj.; Rasit caput c. a. r. Kam. Dj.; Abortivit pullum, cuius pili iam creverant. Kam. Dj.; Modo irati adspexit aliquem c. a. p. et ب visus. Kam. V Ornatus fuit et mollior habitus fuit, ut eius color et cuti splendor esset. Kam.